ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУМЕНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   25.06.2019
	                                               № 60/300

пгт Кумены

	О назначении дополнительных выборов депутата Нижнеивкинской Поселковой Думы четвертого созыва по двухмандатному избирательному округу №3

В соответствии с частью 6 статьи 5 закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО "О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области" территориальная избирательная комиссия Куменского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить дополнительные выборы депутата Нижнеивкинской Поселковой Думы четвертого созыва по двухмандатному избирательному округу №3 на 8 сентября 2019 года.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Куменские вести».

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Куменского района
А.Ж. Жаренов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Куменского района

       Р.Г. Буторин